
Dodatečné informace k ZD- 2

VZ16/2011 „Zvýšení efektivity projektového řízení SÚKL“

1. Otázka:

V rámci definice předmětu plnění VZ (kapitola 7.5.3 ZD) v bodě 1 Zadavatel požaduje „minimálně 
2500 hodin práce minimálně 2 konzultantů“. S ohledem na harmonogram plnění zakázky uvedený v 
příloze č. 2 ZD předpokládáme, že uvedený časový fond je míněn jako 2500 člověko-hodin. To 
znamená, že tuto část předmětu plnění lze například realizovat pomocí 2 konzultantů, každý v rozsahu 
1250 hodin = celkem 2500 člověko-hodin práce. Je toto chápání správné?

Odpověď:

Časový fond je míněn 2500 člověko-hodin. Předpokládá se, že tento počet člověko-hodin odpracují 
minimálně 2 konzultanti. Počet konzultantů je na posouzení uchazeče, jejich počet však musí být 
minimálně 2.

2. Otázka:

V rámci harmonogramu plnění (příloha č. 2 ZD) uvádí zadavatel činnost „Vzdělávání členů projektové 
kanceláře“. Z popisu předmětu plnění v kapitole 7.5.3 však zřetelně nevyplývá, že by realizace této 
činnosti byla po Uchazeči požadována (v bodě 1.h. kapitoly 7.5.3 se hovoří pouze o návrhu 
vzdělávání, nikoliv vlastní realizaci vzdělávání). Můžete prosím upřesnit, jestli je vlastní realizace 
vzdělávání členů PK požadována po uchazeči v rámci plnění této VZ či nikoliv?

Odpověď:

Po uchazeči se požaduje vlastní realizace vzdělávání členů PK v rámci plnění této VZ..

3. Otázka:

V kapitole Zadávací dokumentace 8.2.7.7 “Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů” je uvedeno, že “Zadavatel však vždy vedle výpisu, na základě svého 
práva vyhrazeného v oznámení, požaduje rovněž předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
podle § 53 odst. 1 písm. f) až h) zákona.” Náš dotaz zní, zda k prokázání splnění písm. g), tedy “který 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění” je dostačující předložení 
čestného prohlášení podepsaného statutárním orgánem uchazeče či osobou oprávněnou jednat na 
základě plné moci?

Odpověď:

V odstavci 8.2.7.7 je překlep, správně má být „… § 53 odst. 1 písm. f) a h) zákona.“ 
K prokázání kvalifikace dle § 53 odst. 1 písm.g) se tedy použije „čestné prohlášení“

V Praze dne 15.6.2011
Zpracoval: Kettner


		2011-06-15T07:54:16+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




